EDITAL Nº 011/2018- GR

A Reitora  da Universidade Estadual  do  Norte  do  Paraná – UENP,
Profa. Fátima Aparecida da Cruz Padoan, no uso de suas atribuições legais, de
suas funções, em conformidade com o Edital de Publicação nº 114/2017-GR, de
28/12/2017 publicado no DIOE nº 10101, de 04/01/2018,

TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO do pedido de isenção da taxa
de inscrição, para o Concurso Público para provimento do Cargo de Professor
Não Titular de Ensino Superior, a ser realizado na UENP, conforme segue:

CAMPUS LUIZ MENEGHEL
CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLÓGICAS
CURSO: SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
Área/subárea de conhecimento: SI - Ciência da Computação/ Teoria da
Computação

Nº Inscrição NOME RG SITUAÇÃO
1140009 Joice Wolfrann 8.801.030-0 PR Deferida

E,  para  que  surtam os  efeitos  legais,  mandou  expedir  o  presente
Edital  que  será  divulgado  no  Diário  Oficial  do  Estado  –  Suplemento  de
Concursos,  nos  editais  dos  Campi  da  UENP,  bem  como  pelo  site:
www.uenp.edu.br.

Jacarezinho, 02 de fevereiro de 2018.

Assinado no Original
Profa. Fátima Aparecida da Cruz Padoan

REITORA

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

http://www.uenp.edu.br/